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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L04002404Q

2. Data e Regjistrimit 02/04/2010
3. Emri i Subjektit INTERNATIONAL  TRADING CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/04/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/04/201001/04/2030

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Loni Dhamo, Shetitorja e 
Palmave, pasuria nr 1/456-N4, Zona Kadastrale 8572. Njesi 
sherbimi Kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim. Import - eksport dhe tregti artikuj te ndryshem. 

Blerje dhe shitje troje, ndertese dhe pasuri te paluajtshme ne 
cfaredo forme qe te jene. Transport mallrash per te trete, 
tregtim te materjaleve te ndertimit, tregtim me shumice e 
pakice te qymyreve te ndryshme.
Ardita Duçellari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/07/2024                Deri: 25/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArditaDuçellari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Lushnje  LUSHNJE Trajl me targe LU 3090 C. 
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INTERNATIONAL  TRADING CO
E-Mail: ducellaribeton.shpk@gmail.com  
Telefon: 0672054110  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-374431-04-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-450710-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Trajl me targe LU 3090 C.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-469804-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eviron Duçellari")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ergest Duçellari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardita Duçellari")                      Nga data 
"18/11/2010             Ne daten "18/11/2013
eshte larguar administratori:            ("Ergest Duçellari")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-209454-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrave Nr.620-13Regj, Nr.24979Prot date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1C93EC-AED0-4AE6-95CF-3379A937508C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13669C6A-CE94-4C21-8267-CC9CDFF3B3F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB83137-12BA-437B-9D7B-B66CEE665701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2283B697-D56C-4EC3-920B-D129E97B74BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259DB006-0E39-43F7-9286-5EEBDC191308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A41F45D-6715-42C2-AEBC-B1FB4256E41F
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01.10.2013, Nr.622-13Regj, Nr.24993Prot date 01.10.2013, Nr.621-13Regj, Nr.24964Prot 
date 01.10.2013 "Per Vendosjen e Sekuestros Konservative", leshuar nga Shoqeria 
“Sherbimi Permbarimor ZIG”sh.p.k, drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: Vendosjen e mases 
se sekuestros konservative ne aktivet e pales debitore Shoqeria “Ducellari Beton” shpk me 
NIPTL04002404Q, ne kuotat qe Shoqeria “Ducellari Beton” shpk me NIPTL04002404Q 
zoteron ne shoqeri te tjera te regjistruara prane jush si edhe ne kuotat qe dorezanesi Eviron 
Xhaferr Ducellari, zoteron ne shoqerine “Ducellari Beton” shpk me NIPTL04002404Q dhe 
ne shoqeri te tjera te regjistruara prane jush. Aktivet dhe kuotat e mesiperme do te 
qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte nga ana e jone.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-209655-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherave Nr.620-13 Regj, Nr. 24977 Prot., 
Nr.621-13 Regj, Nr. 24962 Prot.,  Nr.622-13 Regj, Nr. 24991 Prot., datë  01.10.2013, 
lëshuar nga Shoqëria  “Sherbimi Permbarimor ZIG”  sh.p.k., ku është urdhëruar:1- 
Vendosja e mases se sekuestros konservative ne kuotat qe dorezanesi Eviron Xhaferr 
Duçellari zoteron ne shoqerine " DUCELLARI BETON " sh.p.k, me NUIS (NIPT) - 
L04002404Q. 2. Aktivet dhe kuotat e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne 
nje urdherese te dyte nga ana e jone.     

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-298713-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem date 27.12.2013 ku 
eshte vendosur: Riemerimi I administratorit te shoqerise, Znj.Ardita Duçellari nga data 
27.12.2013-27.12.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardita Duçellari")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/11/2010")            u be              ("27/12/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardita Duçellari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/11/2013")            u be              ("27/12/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-394568-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesave Nr.622-13 Regj., Nr.05512 Prot., 
Nr.620-13 Regj., Nr.05520 Prot.,  Nr.621-13 Regj., Nr.05507 Prot.,  datë 10.03.2014, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=505291A4-E24A-44A5-A7E1-700969F1B8C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B73748FC-2DB0-4D0A-9674-9C01B13D895B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9B298C-7C85-41FF-99F8-3055811D81F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=814122AE-2264-41E1-A07C-48765E01E7C9
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lëshuar nga "Shërbimi Përmbarimor ZIG" sh.p.k, ku është kërkuar: - Heqja e masës së 
sekuestros konservative nga kuotat dhe aktivet  e palës debitore shoqëria  " DUCELLARI 
BETON" sh.p.k, me NUIS (NIPT) - L04002404Q, sekuestro e cila është vendosur në 
zbatim të shkresave Nr.620-13 Regj., Nr.24979 Prot., Nr.622-13 Regj., Nr.24993 Prot., 
Nr.620-13 Regj, Nr.24977 Prot., Nr.621-13 Regj, Nr.24962 Prot.,  Nr.622-13 Regj., 
Nr.24991 Prot., datë  01.10.2013. 

Lista e Dokumenteve:
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-551821-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-809561-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.70 Prot., datë 13.01.2015, lëshuar nga 
Shoqëria Përmbarimore Gjyqesore Private"Vako & Partners Bailiff Service" sh.p.k., ku 
është urdhëruar:"Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e 
zoteruara nga debitori shoqeria "Duçellari Beton" sh.p.k., me NUIS (NIPT) L04002404Q 
dhe zj.Ardita Duçellari ne cilesine e administratores te shoqerise "Duçellari Beton" sh.p.k".

Lista e Dokumenteve:

07/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-895187-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses  Nr.290 Prot.,  Nr. 284 Dosje, datë 
23.02.2015, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqesore Private"Vako & Partners 
Bailiff Service" sh.p.k.,  ku urdherohet QKR  të zhbllokojë aksionet apo kredite e shoqerise  
"Duçellari Beton" sh.p.k., me NUIS (NIPT) L04002404Q dhe zj.Ardita Duçellari, bllokuar 
me shkresën Nr.70 Prot., datë 13.01.2015.  

Lista e Dokumenteve:

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-908640-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D4D602-4CA9-4B4F-A619-42252F481774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9E1FEE-9DFC-41B0-B591-B8F16AC667D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AEF11D8-6A7B-45B4-BD61-14394A13BAB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD60B91-308E-4D88-9010-1F55E78BE00C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A0ACA6-B521-4FE4-A69D-20661DA73004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4656AD6-0B7A-4D28-9CFB-498E9B4005FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C9BE37D-BA8B-4121-A5B3-5546B7E5BBA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8529BD0-3D39-4443-8A25-61DC992AC238
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-111183-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BOLANCI VITI 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186370-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

17/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-206209-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Mareveshjes Siguruese Nr.5490/1 date 
30.07.2015, Nr.7107 Rep., Nr.2265 Kol., date 31.07.2015, lidhur ndermjet : Barredhenes 
"Duçellari Beton" shpk, perfaqesuar nga Znj. Ardita Duçellari, barremarres - 'Banka 
CREDINS" me objekt: Krijimi i nje barre sigurie mbi pasurite e luajtshme te baredhenesit , 
si garanci per linjen e kredise se marre nga shoqeria "K & E 2011" sha.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-291788-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshje Siguruese Nr. 5502/1, date 7.9.2015. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E768AB7-A31D-40ED-9E4F-1643DBB82824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE5DC9F-0600-4BC9-A53A-D2E6443089AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=320D8DFF-2311-4F3B-BA14-8FED03A4505C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C31066-4E0B-4761-90C3-FF7DA76A5C61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61AF7C6F-5827-4E9B-8B04-1CC8A537486D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6158CDF3-F996-420E-8965-505F95B1FCC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C64E227-4AB4-4A13-BAA5-F5BEE8ECDA99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87EEAB96-A05B-407D-B2FB-29680B4A0BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A80787-A84F-4C36-87F2-79A6D0536895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42633B24-AE1D-4F6D-906C-9EAE97783F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A2E5AF-E445-4D9E-BFDB-76F286064A0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51150B45-C9BE-4CFC-B02A-921B1C5FBB59
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Dokumenti i autorizimit

05/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-330447-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 02.10.2015 te administratorit te 
shoqerise ku eshte vendosur hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Gafur Muço, rruga Vath Korreshi, shesh poligon me Nr.pasurie 14/172, zone 
kadastrale me Nr.8572.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

11/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-627526-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.03.2016, ku është vendosur:- 
Miratimi i dhurimit të 100% te kapitalit të  zoteruar nga ortaku: Eviron Duçellari, në favor 
të: Ardita Duçellari. – Emërimi i znj. Ardita Duçellari, si administrator, me një afat 3-
vjeçar. Depozitimi i kontratës së dhurimit të kuotave, datë 24.03.2016. Depozitimi i 
deklaratës noteriala nr.2392 Rep, Nr.825 Kol., datë 21.03.2016. Depozitim i urdhrit 
Nr.14892 Prot, datë 17.07.2014, lëshuar nga “Shoqëria  Përmbarimore “ ZIG”, drejtuar 
QKR-së, ku është urdhëruar: Heqja e  masës së sekuestros konservative, të vendosur me 
anë të shkresës nr.24979Prot., datë 01.10.2013, në aktivet e palës e palës debitore shoqëria  
" DUCELLARI BETON" sh.p.k, me NUIS (NIPT) - L04002404Q.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ardita Duçellari")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Eviron Duçellari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardita Duçellari")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/12/2013")            u be              ("24/03/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardita Duçellari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/12/2016")            u be              ("24/03/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A4B178-E836-406A-8923-B1BDF6A39085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BAD7D9B-C005-4FA4-80EA-54CA32300819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6959F97C-C656-4DE5-A5F9-896772FA885C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7428B1B4-A646-4E5E-8CE8-BE9768655F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6099A18-B317-481E-93A1-21DD15007B1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD6D197-F171-4D55-84D1-476397D79612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C40FBDA-1FD4-466F-8F22-5B03E6DF18CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E60BD211-36E2-4EF8-B771-682C93A48B85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=616D75E0-ABBF-4056-A8FE-CBEED41A73FC
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-783520-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-857973-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-149129-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deklarates Noteriala, Nr. 1230 Rep, Nr. 383 Kol, 
date: 07.02.2017, perfaqesuesit ligjore te Bankes Credins, japin pelqimin per heqjen e 
barres siguruese mbi 100% te kuotave te shoqerise “ Ducellari Beton” shpk, te vendosur ne 
favor te Bankes Credins, ne baze te marreveshjes siguruese nr. 5490/1, date: 30.07.2015, 
nr. 7107 rep/nr. 2265 kol, date: 31.07.2015 me noter Julian Zhelegu,Marreveshjes 
siguruese nr. 5502/14 date: 07.09.2015, nr.8142 rep/nr.2597 kol, date: 09.09.2015, me 
noter Julian Zhelegu dhe marreveshjes siguruese nr. 5183/1, date: 29.05.2014 nr. 6068 
rep/nr.1796 kol, date: 30.05.2014 me noter Julian Zhelegu.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

06/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-362790-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1395/8 051617 Prot, datë 04.07.2017 , 
protokolluar ne QKB me Nr. 9996Prot date 04.07.2017, lëshuar nga  shoqeria 
permbarimore “Kodra Bailiff Service”shpk  ku është urdhëruar: Vendosja e mases se 
sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit Ducellari Beton shpk Nipt 
L04002404 Q si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi I ketyre kuotave/ aksioneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67781FE4-8E0F-4421-81CC-E7DCDF46AD99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A240E59E-8D50-4A35-BB52-0A45DC3E398B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=563B6A99-3D31-478C-B109-2725CEFAE626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=563B6A99-3D31-478C-B109-2725CEFAE626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF88BBF4-CB6B-4261-8208-C9EEF100A548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32903889-8E5B-41F0-86E7-CCE7EB5BDF34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5184D7FA-D256-448E-8677-2ABD06A72BA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16AA679D-34A2-4D90-9993-E8BAEA4A7E2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71312F12-B0AD-47AD-AA6C-F92A2D90A650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7108991-C83F-4E3A-996C-34978D96FE4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA1FA80C-BC00-4C85-BD6B-811005CDE20B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF8E37D4-0CFB-4907-803E-81F9971BF33B
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duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi 
tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Vendosja e mases se sekuestros 
konservative ne aksionet, kuotat e debitorit Ducellari Beton shpk Nipt L04002404Q ne 
shoqeri te tjera te regjistruara.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-371300-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-486050-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 28.09.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         ;         Perparim;         KODRAS;         
Fshati Kodras, Lagjja Çopanaj, nr pasurie 493/1 dhe 493/2, zona kadastrale 2191.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Selenice;         ;         SELENICE;         
Selenice, prane minieres se bitumit firmes Selenica Bitum, shesh poligon.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-518767-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.1395/31  0516-17 Prot., datë 
10.10.2017 lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k, 
ku është urdhëruar:  Heqja e masës së sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e 
debitorit “DUCELLARI BETON” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - L04002404Q, si dhe mbi te 
drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave/aksioneve.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60DD161E-97CA-400B-BCA7-BEAE62B08DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA47A388-1118-4D89-8F68-2AAE379E4101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D298CF-8618-4EA1-9A05-BD91C5565537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A3FEFB9-70D3-470F-A539-C8A517445EC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8989F02-18D5-44BE-84F4-3CCC2B6F6D90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03FCDB8A-5CFB-45B8-96AC-54F55895C4DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48BAF0C-8932-4336-AFBC-B2BFE1C2CD3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E9A533B-D014-4BBE-A853-5C4B56862284
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13/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-553801-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 09.11.2017 ku eshte 
vendosur:Ndryshimin e objektit te aktivitetit.Mbylljen e adreses dytesore.
Objekti ishte            ("Investim, projektim dhe ndertim objekte civile te te gjitha llojeve. 
Import-eksport dhe tregti artikuj te ndryshem. Blerje dhe shitje troje, ndertese dhe pasuri 
te palujtshme ne çfaredo forme qe te jene. Transport mallrash per te trete.")          u be            
("Projektim. Import - eksport dhe tregti artikuj te ndryshem. Blerje dhe shitje troje, 
ndertese dhe pasuri te paluajtshme ne cfaredo forme qe te jene. Transport mallrash 
per te trete, tregtim te materjaleve te ndertimit, tregtim me shumice e pakice te 
qymyreve te ndryshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Gafur Muço, rruga Vath Korreshi, shesh poligon me Nr.pasurie 14/172, zone 
kadastrale me Nr.8572.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-868332-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.3894 Prot, datë 16.07.2018, 
protokolluar ne QKB me Nr. 8328 Prot date 16.07.2018, lëshuar nga  shoqeria 
permbarimore “ASTREA ”shpk  ku është urdhëruar: Vendosja e  sekuestros konservative 
mbi aktivet e shoqerise Ducellari Beton shpk Nipt L04002404Q.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878636-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-138281-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 1 datë 
20.03.2019 për zgjatjen e afatit të administratorit znj.  Ardita Duçellari për një afat 5 vjeçar 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3FC5E1D-70C1-4962-B0CB-39AD3C3DAD04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1868ACA-6518-4BF1-9AE7-AB13733E693F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A19C6E83-CDB4-4BD0-81FB-B319F00ADA09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B848725-8F53-42A5-A014-6035440D57A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DB3D00-F7D2-4346-9696-21B57C0EEA80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D5AB2C-7DDD-49A6-97E9-7D67F74C8AD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CFF3F26-1CA6-483C-B17C-CBFE09746EA1
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nga data 24.03.2019 deri më datë 23.03.2024.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ducellaribeton.shpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardita Duçellari")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/03/2016")            u be              ("24/03/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardita Duçellari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/03/2019")            u be              ("23/03/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-188039-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
07.04.2019, ku është vendosur: Mbyllja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Selenice;         ;         SELENICE;         
Selenice, prane minieres se bitumit firmes Selenica Bitum, shesh poligon.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-290128-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
ducellari beton vo.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (20).xlsx
ducellari beton vo.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (15).xlsx

17/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-373020-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.10.2019 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Ish Fabrika e Tullave , Allprenaj ,Lushnje;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A33DF38-FBA9-467B-8082-2B308B403C0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=021A1D95-3B6A-427A-B81F-C58A868BFFA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED09F06F-FCA6-4A0B-8AC9-3B392100FF9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ABD6E49-982E-4053-BF0D-748F42CE1720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B26A7C-2C2C-43DF-AC6C-755C4E56CD24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD746A0B-A275-441A-A15F-840AB1563747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E47B1175-E072-4916-8B9E-5A3F53323C54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BBC79C0-32BC-4698-8791-5DA14BB7B111
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Lagjja Kadri Qystri, ish depo e Duhanit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-377956-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 125/7 Prot. date 16.09.2019, leshuar 
nga studio ligjore e permbaruesit gjyqesor Eduard Allamani, per vendosjen e mases se 
sekuestros konservative mbi aksionet, kuotat etj., qe ka si person juridik, pala debitore 
shoqeria Ducellari Beton SHPK me NUIS (NIPT) L04002404Q.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-382187-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.125/7 Prot., date 16.10.2019, "Per 
Venien e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Permbarimi Gjyqesor Privat Eduard 
Allamani drejtuar QKB-se, ku eshte urdheruar: Vendosjen e mases se sekuestros 
konservative mbi kuotat, aksionet etj, qe ka si person juridik pala debitore shoqeria 
“Ducellari Beton” sh.p.k., me NIPT L04002404Q. Ne ekzekutim te vendimit gjyqesor beni 
vendosjen e mases se sekuestros konservative deri, duke bllokuar tjetersimin e aksioneve, 
kuotave etj, te pales debitore deri ne nje urdher te dyte te Permbaruesit Gjyqesor per te 
bere te mundur vjeljen e detyrimit.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568328-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
ducellari beton.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(18).xlsx
ducellari beton.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (48).xlsx

23/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-607302-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.125/17 Prot., datë 16.10.2020, lëshuar 
nga Studio Ligjore Shërbim Përmbarimi Gjyqësor, “EDUARD ALLAMANI”, ku është 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A90A6279-C17A-4D71-AD18-81290E48F2BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB62DE74-F5D6-4C19-8BFD-BF1109B81FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC562F2-AC3D-48C0-9BB1-A0A507F17DF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34ECE59-E396-4980-98BC-8328198A3261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07DED082-8ADF-4B45-AFE2-3729DB90E16C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70928F49-82BB-42F6-BE24-04A6417F79F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70928F49-82BB-42F6-BE24-04A6417F79F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C57940-9CB8-4F79-BD34-F204A56D1101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCEBB544-688F-49A6-BEBC-B901D25B67E2
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urdhëruar: 1- Heqja e masës së sekuestros konservative mbi kuotat e palës debitore, 
shoqëria “Ducellari Beton” SHPK, me NUIS(NIPT) L04002404Q. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-994320-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(16).xlsx
DUCELLARI BETON VO.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (37).xlsx
DUCELLARI BETON VO.pdf

21/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-047433-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 13.12.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Loni Dhamo, Shetitorja e Palmave, pasuria nr 1/456-N4, Zona Kadastrale 
8572. Njesi sherbimi Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         Ish 
Fabrika e Tullave , Allprenaj ,Lushnje;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         ;         Perparim;         KODRAS;         
Fshati Kodras, Lagjja Çopanaj, nr pasurie 493/1 dhe 493/2, zona kadastrale 2191.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-049273-12-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
gjoba bilanci 2020.pdf
vendim Ducellari (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (38).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B30A4D8-5F9A-4430-99FC-3C1495B122A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C90AB9-3903-4CE7-B27E-0C5799EC4F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C90AB9-3903-4CE7-B27E-0C5799EC4F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4745BB40-5E35-43F0-A0CA-35D697FF89E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00E27E1E-AEFC-4A11-80FC-1195CD3BD340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32566FEF-E41C-4F13-B91E-0FC63E0C0F46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C07E630-962B-4D3A-8772-545DDFBEDE98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=693B38FB-A671-45CF-87A4-BCE5A6450B18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648A1FDF-7F91-425C-9130-32B5F57C88A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E65800B-A16A-4128-9736-3209AD8D8EFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FEEAEAA-1B37-442C-AF14-A4D7B9A69FCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F8DBA8-CA8B-4E06-883F-8D030CA8EB12
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(17).xlsx
vendim Ducellari (1).pdf

28/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-053437-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vednitmi date  23.12.2022 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare .
Emri i subjektit ishte            ("DUCELLARI BETON")          u be            
("INTERNATIONAL  TRADING CO")         
Emri Tregtar ishte            ("DUCELLARI BETON")          u be            
("INTERNATIONAL  TRADING CO")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-185271-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
InternatiamaltadingBilanci.xlsx
AUTORIZIMITC.pdf
SHENIMETSHPJEGUESE.pdf
VENDIMITC.pdf

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-338073-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1 datë 25.07.2024 për riemërimin e 
administratorit Znj.Ardita Ducellari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardita Duçellari")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/03/2019")            u be              ("26/07/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardita Duçellari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/03/2024")            u be              ("25/07/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-340729-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F8DBA8-CA8B-4E06-883F-8D030CA8EB12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F076F61A-77CC-4AD2-9A17-423A604283F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E690F1F5-F13F-4B1C-8648-2A209BB5ABFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0927B4E7-EE58-4DB4-B1CD-8C769DB6E48D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876697C9-0940-407E-B02E-20380E1EBBD9
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